
Žaneta Hanelová
Tel.: +420 733 530 924
E-mail: zaneta.hanelova@dachi.cz

Číslo nabídky: ZHko9825
black-reality.cz/reality/32317/

 

Pronájem kanceláří o velikosti 10m2 až 32m2,
Olomouc ulice Holická.
Olomouc, Olomouc
1 800 Kč / m²/rok
Pronájem kanceláří o velikosti 10m2 až 32m2, Olomouc ulice Holická. Jedná se o kancelářské prostory v přízemním objektu s
centrální chodbou. Objekt je bezbariérově upraven. Okna v přízemí jsou vybavena trojím zasklením, vnější sklo je
bezpečnostní. Podlaha v kancelářích linoleum, chodba a soc. zázemí keramika. Vytápění teplovodní radiátory z plynové
kotelny. V objektu jsou slaboproudé rozvody na pracovní místa. V sousedním objektu v našem vlastnictví je umístěno
copycentrum. V druhém NP je umístěna zasedací místnost pro cca 40 -60 osob vybavená audiovizuální technikou. V
současné době jsou kanceláře vybaveny nábytkem, jeho pronájem není podmínkou. Před objektem jsou vlastní parkovací
plochy.

http://www.black-reality.cz/reality/32317/

